
Katalog profilů  
a příslušenství



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 2

Styroprofile
•	Společnost Styroprofile, a.s. je mateřskou společností firmy Styrotrade, a.s., největšího výrobce pěnového polystyrénu v ČR. 

V areálu o rozloze 47 000 m2 se nachází výrobní centrum, vývoj technologií a stavebních profilů, obchodní oddělení, logistické 
centrum a servis technologií. Společnost je český výrobce příslušenství k ETICS (Tepelně izolační kompozitní zateplovací 
systém), sádrokartonových konstrukcí, profilů pro omítky, lemovacích profilů střešních oken a konstrukcí pro stínící techniku, 
zákrytových desek, pásů a žlabů pro energetiku, telekomunikace a dráhy. Společnost Styroprofile, a.s. nabízí profesionální 
zákaznický servis, školení a prezentaci v oblasti příslušenství k zateplovacím systémům a sádrokartonových konstrukcí.

•	Výrobní kapacity a moderní technologie nám umožňují vyhovět jakýmkoli požadavkům na množství při zachování vysoké 
kvality a krátkých dodacích termínů. Kvalita výrobků a spokojenost zákazníků nabízených výrobků jsou pro nás na prvním 
místě. 

•	Všechny naše výrobky splňují požadavky odpovídající technické specifikaci zemí EU, procházejí přísnou vnitropodnikovou 
kontrolou a také kontrolou nezávislých certifikovaných společností.

Výrobní program
Příslušenství pro zateplovací systémy ETICS  |  Sádrokartonové konstrukce  |  Hliníkové 
a plastové profily pro sádrokarton  |  Profily pro omítky  |  Balkonové profily  |  Ochrana 
inženýrských sítí  |  Doplňky pro stínící techniku  |  Výroba a projektování jednoúčelových strojů  
|  Výroba nástrojů pro extruzi plastů  |  Dělení plechů

Nejkomplexnější výrobce stavebních profilů v Evropě



www.styroprofile.cz 3

Styroprofile, a.s. může být spolehlivým partnerem při výrobě strojních zařízení a profilů dle vašich požadavků. Naši pracovníci vám díky svým 
zkušenostem v uvedeném oboru mohou poskytnout cenné rady při realizaci výroby vašich profilů. S využitím CAD systému (3D-SOLID EDGE) 
provedeme počítačový návrh a tento je následně realizován s ohledem na naše praktické a dlouholeté zkušenosti s výrobou strojních zařízení a 
profilů. Tyto zkušenosti tvoří základ know-how naší firmy. Komponenty strojních zařízení jsou následně vyráběny v naší provozovně z kvalitních 
ocelí a na moderních CNC obráběcích centrech - včetně elektro-erozivního obrábění (řezání drátem a hloubení). V některých případech jsou 
povrchy jednotlivých dílů dále tepelně, popř. chemicko-tepelně upravovány. Tím je dosaženo lepších mechanických vlastností a prodloužení 
životnosti jednotlivých dílů.

Naše služby můžete využít v následujících oblastech:

Profilovací linky a nástroje pro výrobu hliníkových a ocelových profilů 
Jsme schopni realizovat jak výrobu kompletních profilovacích linek, tak i jejich jednotlivých komponent: odvíjecí a navíjecí stanice, profilovací 
válce, lisy, děrovací nástroje, dělící zařízení (letmé i stacionární pily a nůžky)…. Jsme schopni zajistit i případnou implementaci námi vyrobe-
ných dílů výrobní technologie do vašich stávajících technologií prostřednictvím vlastního programátora. Dle potřeby provádíme následné úpra-
vy námi vyrobených technologií vyvolané například změnou požadovaného tvaru profilu.

Vytlačovací nástroje na plastové profily 
Jsme schopni realizovat jak vývoj a výrobu samotných vytlačovacích nástrojů pro výrobu PVC, HDPE a LDPE profilů dle vašich požadavků, tak 
i případně následnou vlastní výrobu těchto vašich profilů na našich vytlačovacích linkách. Vytlačovací nástroje (hubice, kalibry, průvlaky a zá-
vory) jsme schopni navrhnout a odzkoušet i pouze na základě dodaného vzorku profilu. 

Jednoúčelová zařízení vyrobená na základě konkrétního požadavku 
Náš tým konstruktérů je schopen reagovat na vaše požadavky v oblasti vývoje a výroby jednoúčelových zařízení. Na základě vašeho všeo-
becného požadavku na předpokládanou funkci zařízení zdarma vypracujeme nezávaznou cenovou nabídku, která bude obsahovat ilustrační 
schéma zařízení, slovní popis jeho funkce a odhad předpokládané lhůty nutné pro případnou realizaci projektu. Jednotlivé etapy projektu jsou 
poté s našimi zákazníky průběžně konzultovány a díky tomu jsme schopni pružně reagovat na jejich připomínky ještě i v průběhu vlastní rea-
lizace projektu. Oživení námi vyráběných zařízení realizujeme prostřednictvím vlastního programátora. V průběhu zkušebního provozu reagu-
jeme na postřehy uživatele a na základě těchto postřehů realizujeme i případné úpravy na zařízení za účelem uzpůsobení jeho činnosti kon-
krétním potřebám uživatele.

Možnosti nástrojárny



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 4

1 Zateplovací systémy   strana 6 - 34

2 Suchá stavba    strana 35 - 46

3 Omítky    strana 47 - 50

4 Ostatní    strana 51 - 53

Obsah



www.styroprofile.cz 5

StřechyPodhledy FasádyPodlahy Stěny

     
Vysvětlení piktogramů         



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 6

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro vodorovné založení tepelně izolačních desek. Součástí profilu LOS je okapnice, která zaručí odkap vody ve svislém 
směru ze spodní části kontaktního zateplovacího systému ETICS.

Výhody: •	 Ochrana spodní části kontaktního zateplovacího systému ETICS proti mechanickému poškození
•	 Doplňkovým nezbytným materiálem při použití LOS jsou vymezovací podložky, spojky LOS a zatloukací hmoždinky
•	 Pro zvýšení svodu vody ve svislém směru je vhodné použít nacvakávací profil LTO nebo LTO UNI

LOS ALU 0,6

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Tl. izolantu (mm)
LOS ALU – 23 0,6/2000 V 569 000 002 10 20 135 2 700 20
LOS ALU – 33 0,6/2000 V 569 000 003 10 20 102 2 040 30
LOS ALU – 43 0,6/2000 V 569 000 004 10 20 144 2 880 40
LOS ALU – 53 0,6/2000 V 569 000 005 10 20 132 2 640 50
LOS ALU – 63 0,6/2000 V 569 000 006 10 20 128 2 560 60
LOS ALU – 73 0,6/2000 V 569 000 007 10 20 104 2 080 70
LOS ALU – 83 0,6/2000 V 569 000 008 10 20 104 2 080 80
LOS ALU – 93 0,6/2000 V 569 000 009 10 20 91 1 820 90
LOS ALU – 103 0,6/2000 V 569 000 010 10 20 86 1 720 100

Výroba LOS ALU 0,6 v délce 2500 mm na zakázku.
Výroba na zakázku možná až do šíře profilu 253 mm. Objednací množství  - pouze celá balení. Dodání do 14 dní.   

Zateplovací systémy

Návod na montáž:
1. Montáž obvodové lišty LOS ALU pomocí spojek, podložek a zatloukacích hmoždinek.
2. Aplikace okapničky LTO PVC.
3. Založení fasádního styro EPS do lišty LOS ALU a přilepení systémovým lepidlem k podkladu.
4. Celoplošné armování pomocí armovacího tmelu s výztužnou tkaninou.
5. Nanesení finální omítky.

1 32 4 5



www.styroprofile.cz 7

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro vodorovné založení tepelně izolačních desek. Součástí profilu LOS je okapnice, která zaručí odkap vody ve svislém 
směru ze spodní části kontaktního zateplovacího systému ETICS.

Výhody: •	 Ochrana spodní části kontaktního zateplovacího systému ETICS proti mechanickému poškození
•	 Doplňkovým nezbytným materiálem při použití LOS jsou vymezovací podložky, spojky LOS a zatloukací hmoždinky
•	 Pro zvýšení svodu vody ve svislém směru je vhodné použít nacvakávací profil LTO nebo LTO UNI

LOS ALU 0,7

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Tl. izolantu (mm)
LOS ALU – 23 0,7/2000 V 564 000 002 10 20 135 2 700 20
LOS ALU – 33 0,7/2000 V 564 000 003 10 20 102 2 040 30
LOS ALU – 43 0,7/2000 V 564 000 004 10 20 144 2 880 40
LOS ALU – 53 0,7/2000 V 564 000 005 10 20 132 2 640 50
LOS ALU – 63 0,7/2000 V 564 000 006 10 20 125 2 500 60
LOS ALU – 73 0,7/2000 V 564 000 007 10 20 96 1 920 70
LOS ALU – 83 0,7/2000 V 564 000 008 10 20 96 1 920 80
LOS ALU – 93 0,7/2000 V 564 000 009 10 20 86 1 720 90
LOS ALU – 103 0,7/2000 V 564 000 010 10 20 86 1 720 100
LOS ALU – 113 0,7/2000 V 564 000 011 10 20 76 1 520 110
LOS ALU – 123 0,7/2000 V 564 000 012 10 20 76 1 520 120
LOS ALU – 133 0,7/2000 V 564 000 013 10 20 68 1 360 130
LOS ALU – 143 0,7/2000 V 564 000 014 10 20 68 1 360 140
LOS ALU – 153 0,7/2000 V 564 000 015 10 20 61 1 220 150
LOS ALU – 163 0,7/2000 V 564 000 016 10 20 57 1 140 160

Výroba LOS ALU 0,7 v délce 2500 mm na zakázku. Výroba na zakázku možná až do šíře profilu 253 mm. Objednací množství - pouze celá balení. 
Dodání do 14 dní. 

Zateplovací systémy

Návod na montáž:
1. Montáž obvodové lišty LOS ALU pomocí spojek, podložek a zatloukacích hmoždinek.
2. Aplikace okapničky LTO PVC.
3. Založení fasádního styro EPS do lišty LOS ALU a přilepení systémovým lepidlem k podkladu.
4. Celoplošné armování pomocí armovacího tmelu s výztužnou tkaninou.
5. Nanesení finální omítky.

1 32 4 5



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 8

LOS ALU 1,0

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Tl. izolantu (mm)
LOS ALU – 103 1,0/2000 V 566 000 010 10 20 76 1 520 100
LOS ALU – 113 1,0/2000 V 566 000 011 10 20 71 1 420 110
LOS ALU – 123 1,0/2000 V 566 000 012 10 20 71 1 420 120
LOS ALU – 133 1,0/2000 V 566 000 013 10 20 57 1 140 130
LOS ALU – 143 1,0/2000 V 566 000 014 10 20 57 1 140 140
LOS ALU – 153 1,0/2000 V 566 000 015 10 20 57 1 140 150
LOS ALU – 163 1,0/2000 V 566 000 016 10 20 57 1 140 160
LOS ALU – 173 1,0/2000 V 566 000 017 10 20 47 940 170
LOS ALU – 183 1,0/2000 V 566 000 018 10 20 47 940 180
LOS ALU – 193 1,0/2000 V 566 000 019 10 20 43 860 190
LOS ALU – 203 1,0/2000 V 566 000 020 10 20 43 860 200
LOS ALU – 213 1,0/2000 V 566 000 021 10 20 43 860 210
LOS ALU – 223 1,0/2000 V 566 000 022 10 20 39 780 220
LOS ALU – 233 1,0/2000 V 566 000 023 10 20 39 780 230
LOS ALU – 243 1,0/2000 V 566 000 024 10 20 17,5 350 240
LOS ALU – 253 1,0/2000 V 566 000 025 10 20 16 320 250

Výroba profilů LOS ALU – 23/1,0 až 93/1,0 na zakázku.
Objednací množství - pouze celá balení. Dodání do 14 dní.   

Zateplovací systémy

Návod na montáž:
1. Montáž obvodové lišty LOS ALU pomocí spojek, podložek a zatloukacích hmoždinek.
2. Aplikace okapničky LTO PVC.
3. Založení fasádního styro EPS do lišty LOS ALU a přilepení systémovým lepidlem k podkladu.
4. Celoplošné armování pomocí armovacího tmelu s výztužnou tkaninou.
5. Nanesení finální omítky.

1 32 4 5

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro vodorovné založení tepelně izolačních desek. Součástí profilu LOS je okapnice, která zaručí odkap vody ve svislém 
směru ze spodní části kontaktního zateplovacího systému ETICS.

Výhody: •	 Ochrana spodní části kontaktního zateplovacího systému ETICS proti mechanickému poškození
•	 Doplňkovým nezbytným materiálem při použití LOS jsou vymezovací podložky, spojky LOS a zatloukací hmoždinky
•	 Pro zvýšení svodu vody ve svislém směru je vhodné použít nacvakávací profil LTO nebo LTO UNI



www.styroprofile.cz 9

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro vodorovné založení tepelně izolačních desek v rohu. Součástí profilu LOS je okapnice, která zaručí odkap vody ve 
svislém směru ze spodní části kontaktního zateplovacího systému ETICS.

Výhody: •	 Ochrana spodní části kontaktního zateplovacího systému ETICS proti mechanickému poškození
•	 Doplňkovým nezbytným materiálem při použití LOS rohové jsou vymezovací podložky, spojky LOS a zatloukací 

hmoždinky
•	 Pro zvýšení svodu vody ve svislém směru je vhodné použít nacvakávací profil LTO nebo LTO UNI

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Tl. izolantu (mm)
LOS ALU – 23 0,7/850 rohový V 694 000 020 10 8,5 * * 20
LOS ALU – 33 0,7/850 rohový V 694 000 030 10 8,5 * * 30
LOS ALU – 43 0,7/850 rohový V 694 000 040 10 8,5 * * 40
LOS ALU – 53 0,7/850 rohový V 694 000 050 10 8,5 * * 50
LOS ALU – 63 0,7/850 rohový V 694 000 060 10 8,5 * * 60
LOS ALU – 73 0,7/850 rohový V 694 000 070 10 8,5 * * 70
LOS ALU – 83 0,7/850 rohový V 694 000 080 10 8,5 * * 80
LOS ALU – 93 0,7/850 rohový V 694 000 090 10 8,5 * * 90
LOS ALU – 103 0,7/850 rohový V 694 000 100 10 8,5 * * 100
LOS ALU – 113 1,0/850 rohový V 699 000 110 10 8,5 * * 110
LOS ALU – 123 1,0/850 rohový V 699 000 120 10 8,5 * * 120
LOS ALU – 133 1,0/850 rohový V 699 000 130 10 8,5 * * 130
LOS ALU – 143 1,0/850 rohový V 699 000 140 10 8,5 * * 140
LOS ALU – 153 1,0/850 rohový V 699 000 150 10 8,5 * * 150
LOS ALU – 163 1,0/850 rohový V 699 000 160 10 8,5 * * 160

* Na vyžádání

LOS ALU – rohový profil

Zateplovací systémy



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 10

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro boční založení tepelně izolačních desek ETICS.

Výhody: •	 Ochrana spodní nebo boční části kontaktního zateplovacího systému ETICS proti mechanickému poškození
•	 Doplňkovým nezbytným materiálem při použití LOB jsou vymezovací podložky, spojky LOS a zatloukací hmoždinky

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Tl. izolantu (mm)
LOB ALU – 33 0,7/2500 V 670 107 030 10 25 150 3 750 30
LOB ALU – 43 0,7/2500 V 670 107 040 10 25 150 3 750 40
LOB ALU – 53 0,7/2500 V 670 107 050 10 25 125 3 125 50
LOB ALU – 63 0,7/2500 V 670 107 060 10 25 100 2 500 60
LOB ALU – 73 0,7/2500 V 670 107 070 10 25 90 2 250 70
LOB ALU – 83 0,7/2500 V 670 107 080 10 25 80 2 000 80
LOB ALU – 93 0,7/2500 V 670 107 090 10 25 70 1 750 90
LOB ALU – 103 0,7/2500 V 670 107 100 10 25 60 1 500 100
LOB ALU – 113 0,7/2500 V 670 107 110 10 25 60 1 500 110
LOB ALU –123 0,7/2500 V 670 107 120 10 25 50 1 250 120
LOB ALU – 133 0,7/2500 V 670 107 130 10 25 45 1 125 130
LOB ALU – 143 0,7/2500 V 670 107 140 10 25 45 1 125 140
LOB ALU – 153 0,7/2500 V 670 107 150 10 25 40 1 000 150
LOB ALU – 163 0,7/2500 V 670 107 160 10 25 40 1 000 160
LOB ALU – 173 0,7/2500 V 670 107 170 10 25 35 875 170
LOB ALU – 183 0,7/2500 V 670 107 180 10 25 35 875 180
LOB ALU – 193 0,7/2500 V 670 107 190 10 25 30 750 190
LOB ALU – 203 0,7/2500 V 670 107 200 10 25 30 750 200

Výroba na zakázku.

LOB ALU

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 11

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: LOH - Profil pro horní zakončení tepelně izolačních desek ETICS.

Výhody: •	 Ochrana horní části kontaktního zateplovacího systému ETICS proti mechanickému poškození
•	 Doplňkovým nezbytným materiálem při použití LOS jsou vymezovací podložky, spojky LOS a zatloukací hmoždinky
•	 Okapnice pomáhá odkapu vody ve svislém směru

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Tl. izolantu (mm)
LOH – 73 1,0/2500 V 670 010 070 10 25 39 975 20
LOH – 83 1,0/2500 V 670 010 080 10 25 36 900 30
LOH – 93 1,0/2500 V 670 010 090 10 25 32 800 40
LOH – 103 1,0/2500 V 670 010 100 10 25 32 800 50
LOH – 113 1,0/2500 V 670 010 110 10 25 28 700 60
LOH – 123 1,0/2500 V 670 010 120 10 25 28 700 70
LOH – 133 1,0/2500 V 670 010 130 10 25 25 625 80
LOH – 143 1,0/2500 V 670 010 140 10 25 25 625 90
LOH – 153 1,0/2500 V 670 010 150 10 25 20 500 100
LOH – 163 1,0/2500 V 670 010 160 10 25 16 400 110

Výroba na zakázku.

LOH

Zateplovací systémy



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 12

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dokonalé zakončení omítky ve spodní soklové části konstrukce ETICS. Snadnou mechanickou montáží profilu LTO přes 
spoje soklových profilů LOS dochází k pevnému napojení profilů LOS.

Výhody: •	 Minimalizuje vznik trhlin a poruch ve spodní části konstrukce ETICS.
•	 Zvyšuje kvalitu a životnost zateplovacích systémů ETICS
•	 Svod vody ve svislém směru

Název Objednací číslo Balení  
(ks)

Balení  
(m)

Na paletě 
(bal.) Na paletě (m)

LTO PVC/2500 – okapnička soklových profilů zelená tk. STYRO V 579 001 250 GRS 30 75 40 3 000

 LTO PVC – okapnička soklových profilů

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dokonalé zakončení omítky ve spodní soklové části konstrukce ETICS. Nalepením profilu LTO přes spoje soklových 
profilů LOS dochází k pevnému napojení profilů LOS.

Výhody: •	 Minimalizuje vznik trhlin a poruch ve spodní části konstrukce ETICS
•	 Zvyšuje kvalitu a životnost zateplovacích systémů ETICS
•	 Vhodný pro všechny typy soklových profilů
•	 Svod vody ve svislém směru

Název Objednací číslo Balení  
(ks)

Balení  
(m)

Na paletě 
(bal.)

Na paletě  
(m)

LTO-UNI PVC/2500 – okapnička soklového profilu zelená tk. STYRO V 579 002 250 GRS 30 75 40 3 000

LTO UNI PVC – okapnička soklových profilů

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 13

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid)

Použití: Spojka LOS je určena pro napojení zakládacích profilů v kontaktním zateplovacím systému ETICS.

Výhody: •	 Snadné napojení soklových profilů LOS s vymezenou dilatační spárou

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m)
Spojka LOS lišty PVC/1000 V 575 000 000 10 10
Spojka LOS lišty PVC/30 V 575 000 001 100 3

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid)

Použití: Vymezovací podložka LOS PVC je určena pro vyrovnání podkladu v místě kotvení zakládacího profilu zarážecí hmoždinkou v 
kontaktním zateplovacím systému ETICS.

Výhody: •	 snadné vyrovnání nerovnosti podkladu

Název Objednací číslo Balení (ks)
Vymezovací podložka LOS PVC 2, barevná 575 025 002 100
Vymezovací podložka LOS PVC 3, barevná 575 026 003 100
Vymezovací podložka LOS PVC 4, barevná 575 022 004 100
Vymezovací podložka LOS PVC 5, barevná 575 023 005 100
Vymezovací podložka LOS PVC 8, barevná 575 024 008 100
Vymezovací podložka LOS PVC 9, barevná 575 018 009 100
Vymezovací podložka LOS PVC 10, barevná 575 027 010 100
Vymezovací podložka LOS PVC 15, barevná 575 027 015 100

Spojka LOS PVC

Vymezovací podložka LOS PVC  

Zateplovací systémy



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 14

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro vyztužení a ochranu všech rohů, hran, ostění oken nebo dveří v kontaktním zateplovacím systému ETICS.

Výhody: •	 Rychlé a snadné založení roviny v oblasti stavebních otvorů, všech hran a ostatních pravoúhlých detailů

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Přesah tkaniny 
(mm)

LKS PVC 100/2500 zelená tk. STYRO V 576 000 004 GRS 50 125 40 5 000 100×100
LKS PVC 120/2500 zelená tk. STYRO V 576 000 005 GRS 50 125 40 5 000 80×120
LKS PVC 150/2500 zelená tk. STYRO V 576 000 006 GRS 50 125 40 5 000 150×100

LKS PVC

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina

Použití: Profil pro vyztužení a ochranu všech rohů, hran, ostění oken nebo dveří.

Výhody: •	 Rychlé a snadné založení roviny v oblasti stavebních otvorů, všech hran a ostatních pravoúhlých detailů

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
LKS PVC HOBBY 100/2500 V 589 000 001 50 125 40 5 000 100×100
LKS PVC HOBBY 120/2500 V 589 000 007 50 125 40 5 000 80×120
LKS PVC HOBBY 150/2500 V 589 000 005 50 125 40 5 000 150×100

LKS PVC HOBBY

Zateplovací systémy

Výroba profilů LKS PVC v rozměru 230 a 300 mm na zakázku.



www.styroprofile.cz 15

Materiál: ALU (Hliník) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro vyztužení a ochranu všech rohů, hran, ostění oken nebo dveří v kontaktním zateplovacím systému ETICS.

Výhody: •	 Rychlé a snadné založení roviny v oblasti stavebních otvorů, všech hran a ostatních pravoúhlých detailů

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
LKS ALU 100/2500 zelená tk. STYRO V 576 000 012 GRS 50 125 40 5 000 100×100
LKS ALU 120/2500 zelená tk. STYRO V 576 000 013 GRS 50 125 40 5 000 80×120
LKS ALU 150/2500 zelená tk. STYRO V 576 000 014 GRS 50 125 40 5 000 150×100

LKS ALU

Materiál: ALU (Hliník) + sklovláknitá tkanina

Použití: Profil pro vyztužení a ochranu všech rohů, hran, ostění oken nebo dveří.

Výhody: •	 Rychlé a snadné založení roviny v oblasti stavebních otvorů, všech hran a ostatních pravoúhlých detailů

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
LKS ALU HOBBY 100/2500 V 589 000 000 50 125 40 5 000 100×100
LKS ALU HOBBY 120/2500 V 589 000 011 50 125 40 5 000 80×120
LKS ALU HOBBY 150/2500 V 589 000 008 50 125 40 5 000 150×100

LKS ALU HOBBY

Zateplovací systémy

Výroba profilů LKS ALU v rozměru 230 a 300 mm na zakázku.



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 16

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro vyztužení a ochranu všech vnitřních rohů v kontaktním zateplovacím systému.

Výhody: •	 Rychlé a snadné založení roviny v oblasti vnitřních rohů

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Přesah tkaniny (mm)
LKSV PVC 100/2500 zelená tk. STYRO V 576 000 104 GRS 50 125 40 5 000 100×100

LKSV PVC

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Flexibilní rohový profil pro vyztužení a ochranu všech rohů, hran, ostění oken nebo dveří v kontaktním zateplovacím systému.

Výhody: •	 Rychlé a lehké založení roviny v oblasti stavebních otvorů, všech hran a ostatních detailů v maximální délce bez napojení až 25 m
•	 Založení jiných, než pravoúhlých rohů

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Přesah tkaniny (mm)
LKS BOX 100/25000 zelená tk. STYRO V 576 000 016 GRS 1 25 39 975 100×100

LKS PVC BOX

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 17

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro napojení průběžných nebo rohových ploch kontaktního zateplovacího systému ETICS s přiznáním spáry.

Výhody: •	 Kompaktní ochrana dilatační spáry bez nutnosti dodatečného překrývání

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Přesah tkaniny 
(mm)

Dilatace PVC s koextruzí/2500-průběžná Z 580 000 005 25 62,5 24 1 500 100
Dilatace PVC s koextruzí/2500-rohová Z 580 000 006 25 62,5 24 1 500 100

Dilatace PVC s koextruzí

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro začištění a ukončení omítky.

Výhody: •	 Dokonalé začištění detailu přechodu různých materiálů
•	 Ostrá linie přechodu

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Přesah tkaniny 
(mm)

UPO 3/2000 – ukončovací profil omítky Z 588 003 200 25 50 50 2 500 100
UPO 6/2000 – ukončovací profil omítky Z 588 006 200 50 100 40 4 000 100
UPO 10/2000 – ukončovací profil omítky Z 588 010 200 50 50 40 2 000 100
UPO 15/2000 – ukončovací profil omítky Z 588 015 200 25 50 50 2 500 100

Výroba v délce 2500 mm na zakázku

UPO PVC – ukončovací profil omítky

Zateplovací systémy



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 18

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s kontaktním zateplovacím systémem ETICS. Při použití nedochází ke 
znečištění a poškození rámů a samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin
•	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem
•	 Ochrana okenních rámů při aplikaci omítky

Název Objednací číslo Balení 
(ks)

Balení 
(m)

Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah tkaniny 
(mm)

Začišťovací okenní profil PVC STYRO /1600 zelená tk. STYRO V 577 100 002 GRS 50 80 30 2 400 100
Začišťovací okenní profil PVC STYRO /2400 zelená tk. STYRO V 577 100 000 GRS 50 120 30 3 600 100

Začišťovací okenní profil PVC STYRO

Materiál: PVC (polyvinylchlorid) s koextruzí + sklovláknitá tkanina Vertex

Použití: Profil pro začištění a ukončení omítky.

Výhody: •	 Začišťovací okenní profil PVC DYNAMIK 2D vytváří dilatující spojení kontaktního zateplovacího systému ETICS s rámy výplní 
stavebních otvorů ve 2 směrech

•	 Při správném použití nedochází ke znečištění rámů a samotných výplní při montáži kontaktního zateplovacího systému 
ETICS

•	 Odpadá tmelení spár mezi rámem výplně a konstrukcí kontaktního zateplovacího systému ETICS

Název Objednací číslo Balení
(ks)

Balení
(m)

Na paletě 
(m)

Na paletě 
(bal.)

Přesah 
tkaniny 

(mm)
Začišťovací okenní profil PVC DYNAMIK 2D 6/2600 Z 578 000 006 30 78 2 340 30 100
Začišťovací okenní profil PVC DYNAMIK 2D 9/2600 Z 578 000 007 30 78 2 340 30 100

Začišťovací okenní profil PVC DYNAMIK 2D

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 19

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s kontaktním zateplovacím systémem ETICS. Při použití nedochází ke 
znečištění a poškození rámů a samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin
•	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem
•	 Ochrana okenních rámů při aplikaci omítky

Název Objednací číslo Balení 
(ks)

Balení 
(m)

Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah 
tkaniny 

(mm)
Začišťovací okenní profil PVC s tkaninou 6mm /1600 zelená tk. STYRO V 583 000 003 GRS 50 80 30 2 400 100
Začišťovací okenní profil PVC s tkaninou 6mm /2400 zelená tk. STYRO V 583 000 001 GRS 50 120 30 3 600 100

Začišťovací okenní profil PVC s tkaninou 6 mm

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s kontaktním zateplovacím systémem ETICS. Při použití nedochází ke 
znečištění a poškození rámů a samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin
•	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem
•	 Ochrana okenních rámů při aplikaci omítky

Název Objednací číslo Balení 
(ks)

Balení 
(m)

Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah 
tkaniny 

(mm)
Začišťovací okenní profil PVC s tkaninou 9 mm /1600 zelená tk. STYRO V 583 000 002 GRS 50 80 30 2 400 100
Začišťovací okenní profil PVC s tkaninou 9 mm /2400 zelená tk. STYRO V 583 000 000 GRS 50 120 30 3 600 100

Začišťovací okenní profil PVC s tkaninou 9 mm

Zateplovací systémy



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 20

Materiál: PVC (polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž + sklovláknitá tkanina Vertex

Použití: Začišťovací okenní profil PVC EKO vytváří dilatující spojení kontaktního zateplovacího systému ETICS s rámy výplní stavebních 
otvorů. 

Výhody: •	 Při správném použití nedochází ke znečištění rámů a samotných výplní při montáži kontaktního zateplovacího systému 
ETICS

•	 Odpadá tmelení spár mezi rámem výplně a konstrukcí kontaktního zateplovacího systému ETICS

Název Objednací číslo Balení
(ks)

Balení
(m)

Na paletě
(m)

Na paletě 
(bal.)

Přesah tkaniny 
(mm)

Začišťovací okenní profil PVC EKO 1,6 m zelená tk. STYRO V 577 000 001 GRS 50 80 2 240 28 100
Začišťovací okenní profil PVC EKO 2,4 m zelená tk. STYRO V 577 000 000 GRS 50 120 3 360 28 100

Začišťovací okenní profil PVC EKO    

Zateplovací systémy

1 2 3 4 Návod na montáž začišťovacích okenních profilů: 
1. Očistíte rám od ochranné fólie, prachu a jiných 
nečistot. Začišťovací okenní profil nalepíte pomocí 
pěnové dilatační pásky na rám výplně těsně k 
izolantu. 2. Na krycí lamelu nalepíte ochrannou fólii, 
která zabrání znečištění a poškození rámu a výplně 
při aplikaci armovací vrstvy a omítky. 3. Na izolant 
nanesete armovací stěrku a tkaninu do stěrky 
zatlačíte. Následně celou plochu armovací stěrkou 
přetáhnete. 4. Po nanesení omítky odstraníte 
ochrannou fólii i s odlamovací lamelou.



www.styroprofile.cz 21

Zateplovací systémy

Začišťovací  
okenní profil 
PVC EKO

NOVINKA



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 22

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s kontaktním zateplovacím systémem ETICS. Při použití nedochází ke 
znečištění a poškození rámů a samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin
•	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem
•	 Ochrana okenních rámů při aplikaci omítky

Název Objednací číslo Balení 
(ks)

Balení 
(m)

Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah tkaniny 
(mm)

Začišťovací okenní profil SP s tkaninou a krycí lamelou 6 mm 
PVC/2400 Z 578 000 008 30 72 40 2 880 100

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s kontaktním zateplovacím systémem ETICS. Při použití nedochází ke 
znečištění a poškození rámů a samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin
•	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem
•	 Ochrana okenních rámů při aplikaci omítky

Název Objednací číslo Balení 
(ks)

Balení 
(m)

Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah tkaniny 
(mm)

Začišťovací okenní profil SP s tkaninou a krycí lamelou 9  mm 
PVC/2400 Z 578 000 009 30 72 40 2 880 100

Začišťovací okenní profil SP s tkaninou  
a krycí lamelou 6 mm

Začišťovací okenní profil SP s tkaninou  
a krycí lamelou 9 mm

Zateplovací systémy

NOVINKA



www.styroprofile.cz 23

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + s koextruzí + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s kontaktním zateplovacím systémem ETICS. Při použití nedochází ke 
znečištění a poškození rámů a samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin
•	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním 

detailem

•	 Ochrana okenních rámů při aplikaci omítky
•	 Umožňuje dilataci ve dvou směrech 2D

Název Objednací číslo Balení 
(ks)

Balení 
(m)

Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah tkaniny 
(mm)

Začišťovací okenní profil CLEVER s tkaninou a krycí lamelou  
9 mm PVC/2400 Z 578 000 010 30 72 40 2 880 100

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + s koextruzí + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s kontaktním zateplovacím systémem ETICS. Při použití nedochází ke 
znečištění a poškození rámů a samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin
•	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním 

detailem

•	 Ochrana okenních rámů při aplikaci omítky
•	 Umožňuje dilataci ve dvou směrech 2D

Název Objednací číslo Balení 
(ks)

Balení 
(m)

Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah tkaniny 
(mm)

Začišťovací okenní profil CLEVER s tkaninou a hranou  
9 mm PVC/2400 Z 578 000 011 30 72 40 2 880 100

Začišťovací okenní profil CLEVER s tkaninou  
a krycí lamelou 9 mm

Začišťovací okenní profil CLEVER s tkaninou  
a hranou 9 mm

Zateplovací systémy

NOVINKA 2D



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 24

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina

Použití: Profil pro začištění omítky na nadpraží bez přiznané hrany.

Výhody: •	 Zajišťuje odkap vody ve svislém směru, vlivem kterého nedochází ke zpětnému vzlínání vody, a tím zabraňuje v zimním 
období odmrzání omítky

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah 
tkaniny 

(mm)
LT STYRO PVC HOBBY – nadokenní profil/2500 V 579 000 009 20 50 40 2 000 100×100

LT STYRO PVC HOBBY – nadokenní profil

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina Vertex

Použití: Profil pro začištění omítky na nadpraží bez přiznané hrany.

Výhody: •	 Zajišťuje odkap vody ve svislém směru, vlivem kterého nedochází ke zpětnému vzlínání vody, a tím zabraňuje v zimním 
období odmrzání omítky

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Přesah 
tkaniny 

(mm)
LT STYRO PVC – nadokenní profil/2500 zelená tk. STYRO V 579 000 006 GRS 20 50 40 2 000 100×100

LT STYRO PVC – nadokenní profil

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 25

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina Vertex

Použití: Profil pro začištění omítky na nadpraží s přiznanou omítací hranou.

Výhody: •	 Zajišťuje odkap vody ve svislém směru, vlivem kterého nedochází ke zpětnému vzlínání vody, a tím zabraňuje v zimním 
období odmrzání omítky

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
LT PVC – nadokenní profil/2500 zelená tk. STYRO V 579 000 003 GRS 20 50 40 2 000 100×100

LT PVC – nadokenní profil

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina Vertex

Použití: Profil pro začištění omítky na nadpraží bez přiznané hrany.

Výhody: •	 Zajišťuje odkap vody ve svislém směru, vlivem kterého nedochází ke zpětnému vzlínání 
vody, a tím zabraňuje v zimním období odmrzání omítky

•	 Zvýšená požární odolnost
•	 Provedena zkouška hoření

Poznámka: Splňuje nejpřísnější požadavky na odolnost proti hoření. Vhodné pro založení systému ETICS. Na objednávku. Doba dodání 14 dní.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
LT STYRO PVC FR 120 V 579 000 020 FR 20 50 40 2 000 120×120
LT STYRO PVC FR 140 V 579 000 008 FR 20 50 40 2 000 140×140

LT STYRO FR – nadokenní profil

Zateplovací systémy

NOVINKA



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 26

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina Vertex

Použití: Profil pro začištění omítky na nadpraží s přiznanou hranou.

Výhody: •	 Zajišťuje odkap vody ve svislém směru, vlivem kterého nedochází ke zpětnému vzlínání vody, a tím zabraňuje v zimním 
období odmrzání omítky

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
VLT PVC – nadokenní profil/2500 zelená tk. STYRO V 579 000 018 GRS 20 50 40 2 000 100×100

VLT PVC – nadokenní profil

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina

Použití: Profil pro začištění omítky na nadpraží s přiznanou hranou.

Výhody: •	 Zajišťuje odkap vody ve svislém směru, vlivem kterého nedochází ke zpětnému vzlínání vody, a tím zabraňuje v zimním 
období odmrzání omítky

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
VLT PVC HOBBY – nadokenní profil/2500 V 579 000 010 20 50 40 2 000 100×100

VLT PVC HOBBY – nadokenní profil

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 27

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Profil pro vyztužení a ochranu rohů, hran, ostění oken nebo dveří v oblouku různých poloměrů v kontaktním zateplovacím 
systému ETICS.

Výhody: •	 Rychlé a snadné založení oblouku v oblasti stavebních otvorů

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
Klenb. roh PVC 30×30×1,4/2500-pro zateplení 
zelená tk. STYRO V 637 000 002 GRS 50 125 22 2 750 100×100

Klenbový roh PVC – pro zateplení

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž + sklovláknitá tkanina Vertex

Použití: Profil pro napojení parapetní desky a zateplovacího systému ETICS.

Výhody: •	 Zabraňuje popraskání omítky v místě napojení na parapetní desku

Poznámka: Privátní značení a různé barevné provedení sklovláknité tkaniny na zakázku dle požadavků zákazníka.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Přesah 

tkaniny (mm)
LPES PVC – parapetní profil/2500 zelená tk. STYRO V 579 000 021 GRS 40 80 40 3 200 100

LPES PVC – parapetní profil

Zateplovací systémy



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 28

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro ochranu rohů

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost
•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Popis: LPS ALU PIX - lišta s prolisem je hliníkovým ochranným prvkem, ochrana rohů, opatřen pixelovaným povrchem pro lepší 
přilnavost stěrkových tmelů. Způsob montáže a použití je shodná s montáží klasických hladkých profilů.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
LPS ALU 20×20×0,3/2000 V 584 000 009 200 400 44 17 600 20×20×0,3
LPS ALU 20×20×0,3/2500 V 584 000 010 200 500 44 22 000 20×20×0,3
LPS ALU 20×20×0,3/3000 V 584 000 035 200 600 44 26 400 20×20×0,3
LPS ALU 23×23×0,3/2000 V 584 000 001 200 400 44 17 600 23×23×0,3
LPS ALU 23×23×0,3/2500 V 584 000 002 200 500 44 22 000 23×23×0,3
LPS ALU 23×23×0,3/3000 V 584 000 003 200 600 44 26 400 23×23×0,3
LPS ALU PIX 23×23×0,3/2000 V 584 100 001 PIX 200 400 44 17 600 23×23×0,3
LPS ALU PIX 23×23×0,3/2500 V 584 100 002 PIX 200 500 44 22 000 23×23×0,3
LPS ALU PIX 23×23×0,3/3000 V 584 100 003 PIX 200 600 44 26 400 23×23×0,3

Specifikace pixelování:
Profil je válcovaný a pixelování vzniká otiskem válce. Výhodou pixelování je lepší přilnavost tmelů a mechanické narušení pnutí v materiálu, díky 
kterému nedochází k následné deformaci profilu.

LPS ALU, LPS ALU PIX

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 29

Zateplovací systémy

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro ochranu rohů.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost
•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Popis: LPS ALU 135° - lišta s prolisem je hliníkovým ochranným prvkem stavby, ochrana rohů, otevřený roh 135°.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
LPS ALU 135° 23×23×0,3/2000 V 584 000 006 200 400 44 17 600 23×23×0,3
LPS ALU 135° 23×23×0,3/2500 V 584 000 004 200 500 44 22 000 23×23×0,3
LPS ALU 135° 23×23×0,3/3000 V 584 000 005 200 600 44 26 400 23×23×0,3
LPUS ALU 23×13×0,3/2000 V 587 000 004 200 400 44 17 600 23×13×0,3
LPUS ALU 23×13×0,3/2500 V 587 000 001 200 500 44 22 000 23×13×0,3
LPUS ALU 23×13×0,3/3000 V 587 000 000 200 600 44 26 400 23×13×0,3
LPUS ALU 25×11×0,3/2500 V 587 000 003 200 500 44 22 000 25×11×0,3
LPUS ALU 25×11×0,3/3000 V 587 000 002 200 600 44 26 400 25×11×0,3
LS ALU 22×22×0,3/2000 V 584 000 021 200 400 44 17 600 22×22×0,3
LS ALU 22×22×0,3/2500 V 584 000 017 200 500 44 22 000 22×22×0,3
LS ALU 22×22×0,3/3000 V 584 000 019 200 600 44 26 400 22×22×0,3

LPS ALU 135°, LPUS ALU, LS ALU



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 30

Materiál: PVC (polyvinylchlorid)

Použití: Fréza styrotool slouží k vyříznutí kruhových otvorů pro zapouštění talířových hmoždinek do tepelně izolačních desek z EPS v 
kontaktním zateplovacím systému ETICS.

Výhody: •	 Speciální doraz úmožňuje vyvrtat vždy stejnou hloubku otvoru
•	 Díky snadnému a rychlému použití frézování otvoru nezvýší celkový čas montáže kotvy

Název Objednací číslo Balení (ks)
Fréza styrotool Z 657 003 001 1

1 2 3 4 Návod k použití:
1. Otvor pro talířovou hmoždinku vytvořte obvyklým 
způsobem.
2. Do vyvrtaného otvoru vložte hrot frézy a vyfrézujte 
zápustný otvor. Hloubku zapuštění přesně určí lem okra-
je frézy styrotool. 3. Kotvení probíhá obvyklým způso-
bem, dle typu talířové hmoždinky. 4. Po ukotvení talířek 
hmoždinky zakryjte polystyrenovou zátkou.

Fréza styrotool

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 31

Materiál: styro EPS (pěnový polystyren)

Použití: Styro zátky se používají pro zakrytí talířových hmoždinek při zapouštěném kotvení do izolačních desek z  polystyrenu v 
kontaktním zateplovacím systému ETICS. U mechanického kotvení kontaktních zateplovacích systémů ETICS může v chladnějším 
období docházet k prokreslování talířových hmoždinek na fasádě zateplovacího systému (ETICS). K tomu dochází díky odlišné 
tepelné vodivosti použitých materiálů při skladbě ETICS. Styro zátky 70,0 mm slouží pro zápustnou montáž talířových 
hmoždinek ETICS. Tímto systémovým řešením se minimalizuje vznik tepelných mostů a následného prokreslení kotev na fasádě 
zateplovacího systému. Zátky jsou vyrobeny z expandovaného polystyrenu v provedení styro EPS 70F (bílá), nebo styrotherm 
plus 70 (šedá). Průměr zátek je 65 mm nebo 70 mm. Rozměry lze podle požadavků měnit.

Výhody: Výhody zapouštěné montáže frézováním izolantu pomocí frézy či 
zapouštění speciálním nástrojem na oříznutí a stlačení izolantu:
•	 odstranění tepelných mostů
•	 nedochází k prokreslení talířků hmoždinky na fasádě
•	 použití krčících hmoždinek
•	 odseparování talířku hmoždinky a výztužné vrstvy
•	 sjednocený homogenní povrch izolantu pro stejnoměrné 

nanášení armovacích tmelu
•	 odpadá dodatečné přestěrkování talířků hmoždinky

Výhody zapouštění speciálním nástrojem na oříznutí a 
stlačení izolantu:
•	 100% kontrola funkčnosti hmoždinky
•	 oříznutí izolantu a zapuštění hmoždinky v jednom kroku
•	 nevznikají nečistoty frézováním

Název Objednací číslo Balení (ks)
Styro zátka 65 mm x 16,0 mm bílá Z 300 001 065 200
Styro zátka 70 mm x 15,0 mm bílá Z 300 001 070 200
Styro zátka 65 mm x 16,0 mm šedá Z 300 002 065 200
Styro zátka 70 mm x 15,0 mm šedá Z 300 002 070 200

1 2 3 4 Návod k použití pro zapouštění a stlačení pomocí 
speciálního nástroje na oříznutí a stlačení izolantu:
1. Otvor pro talířovou hmoždinku vytvořte obvyklým 
způsobem. 2. Do vyvrtaného otvoru vložte hmoždinku 
s předmontovaným šroubem tak aby talířek dosedl na 
izolant 3. Zašroubovat pomocí toolu při kterém se izo-
lant ořízne, stlačí a hmoždinka se zapustí. 4. Po ukot-
vení talířek hmoždinky zakryjte polystyrenovou zátkou. 

Styro zátka  

Zateplovací systémy



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 32

Materiál: sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Použitím tkaniny v kontaktním zateplovacím systému ETICS zvýšíme mechanickou pevnost a odolnost proti průrazu finální a armovací vrstvy.

Název Objednací číslo Balení
(ks)

Balení
(m2)

Na paletě
(ks)

Na paletě
(m2)

Plošná hmotnost 
(g/cm2)

Velikost oka
(mm)

Armovací tkanina Vertex R117 594 000 002 1 50 33 1 650 145 4,3×3,4
Armovací tkanina Vertex R117 594 000 004 1 55 33 1 815 145 4,3×3,4
Armovací tkanina Vertex R120 594 000 011 1 50 24 1 200 159 6,5×6,5
Armovací tkanina Vertex R131 594 000 001 1 50 33 1 650 160 3,5×3,5
Armovací tkanina Vertex R131 594 000 003 1 55 33 1 815 160 3,5×3,5

Na objednávku náviny 10 a 20 bm.

Materiál: sklovláknitá tkanina VERTEX

Použití: Sklovláknitá tkanina pro armování vnitřních nebo vnějších omítek. Použitím tkaniny zvýšíme mechanickou pevnost a odolnost omítky.

Název Objednací číslo Balení
(ks)

Balení
(m2)

Na paletě
(ks)

Na paletě
(m2)

Plošná hmotnost 
(g/cm2)

Velikost oka
(mm)

Armovací tkanina Vertex R52 594 000 010 1 50 60 3 000 60 4,8×5,1
Armovací tkanina Vertex R56 594 000 006 1 50 60 3 000 70 2,2×2,2
Armovací tkanina Vertex R58 594 000 012 1 50 60 3 000 65 3,5×4,2
Armovací tkanina Vertex R85 594 000 005 1 50 30 1 500 110 10×10
Armovací tkanina Vertex R178 594 000 014 1 50 20 1 000 219 8×8
Armovací tkanina Vertex R267 594 000 007 1 50 24 1 200 314 8,5×6,5
Armovací tkanina Vertex R275 594 000 009 1 25 30 750 343 6×6

Název aplikace Používaný typ tkaniny Vertex

Plošné vyztužování ETICS R117, R120, R131, R178, R267, R275, R451

Výroba dokončovacích prvků - rohovníků R52, R82, R96, R117, R120, R131

Vyztužování vnitřních a vnějších omítek R52, R56, R58, R85, R96, R108, R107, R118, R120, R1431, R267, R275, R451

Výroba lehčených konstrukčních panelů R70, R79

Výztuž mramorů R40, R58, R69, R71 (všechny typy se speciální úpravou A105)

Podlepování mozaiky R110, R117, R153

Topné elektrické rohože R72, R108

Výztuže podlah R108, G96 a G120

Vyztužování asfaltových a jiných izolačních hmot R51, R52, R56, R86

Armovací tkanina Vertex pro ETICS    

Armovací tkanina Vertex pro omítky   

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 33

Materiál: Samozhášivý bezhalogenový PP

Použití: Elektroinstalační krabice pro montáž do zateplovacích systémů ETICS.

Výhody: •	 Svojí konstrukcí eliminuje vytváření tepelných mostů

Poznámka: KEZ, KEZ-3 – krabice elektroinstalační do zateplení Slouží k montáži přístrojů (zásuvky, vypínače) na zateplené fasády budov, 
svojí konstrukcí eliminuje vytváření tepelných mostů. Použití elektroinstalační krabice umožňuje instalovat přístroje při tloušťce 
zateplovací vrstvy 50–200 mm (KEZ) a 100–250 (KEZ-3). Součástí balení jsou hmoždinky, polystyrenový válec, vruty pro 
připevnění nosiče ke stěně, šrouby pro montáž krabice k nosiči a pro instalaci přístrojů. Do krabice je nutné instalovat přístroje 
s krytím odpovídající prostředí. Při instalaci přístrojů na hrubší omítku je doporučeno připevnění přístroje silikonem. KEZ-3 
umožňuje montáž přístrojů ve sdružených rámečcích. Teplotní odolnost od - 25 °C do + 60 °C.

Název Objednací číslo Balení (ks) Rozměr (mm)
KEZ – elelektroinstalační krabice do zateplení Z 695 170 001 1 120×120×200
KEZ 3 – elelektroinstalační krabice do zateplení - vícenásobná Z 695 170 003 1 120×120×250

  
Návod na montáž:
1. Před montáží je nutné seříznout nosič včetně vložené izolace na 
potřebnou délku podle tloušťky izolační vrstvy.
2. Nosič se připevní ke stěně pomocí vrutů a hmoždinek dle typu zdiva.
3. Nosičem se protáhne kabel a vloží zkrácená izolace.
4. Pomocí 4 šroubů (součást balení) se k nosiči připevní krabice, na 
které se provede finální montáž.

KEZ, KEZ 3 – elektroinstalační krabice do zateplení

Zateplovací systémy



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 34

Materiál: Samozhášivý bezhalogenový PP

Použití: Elektroinstalační krabice pro montáž do zateplovacích systémů ETICS.

Výhody: •	 Svojí konstrukcí eliminuje vytváření tepelných mostů

Poznámka: MDZ – montážní deska do zateplení slouží k instalaci elektrických zařízení (venkovní světla, pohybová čidla, zásuvky 400 V 
apod.) na zateplené fasády budov, svojí konstrukcí eliminuje vytváření tepelných mostů. Není určena pro montáž satelitních 
antén a jiných velkoplošných prvků. Montážní deska umožňuje montáž při tloušťce zateplovací vrstvy 50–200 mm. Plocha pro 
montáž zařízení je 120×120 mm. Součástí balení jsou hmoždinky, polystyrenový válec, vruty pro připevnění nosiče ke stěně a 
šrouby pro montáž desky. Teplotní odolnost od -25 °C do +60 °C, nosnost max. 4 kg.

Název Objednací číslo Balení (ks) Rozměr (mm)
MDZ – montážní deska do zateplení Z 695 170 002 1 120×120×200

  
Návod na montáž:
1. Nosič připevěte ke stěně pomocí vrutů a hmoždinek dle typu zdiva. Při 
montáži zásuvky 400 V se doporučuje připevnění nosiče pomocí chemických 
kotev.
2. Nosičem protáhěte kabel a vložte zkrácenou izolaci.
3. Pomocí 4 šroubů (součást balení) k nosiči připevěte desku, na kterou se 
provede finální montáž.

MDZ – montážní deska do zateplení

Zateplovací systémy



www.styroprofile.cz 35

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z100, tloušťka plechu dle ČSN EN 14 195:2005 0,57 ± 0,04 mm

Použití: Je určen k montáži sádrokartonových konstrukcí jako vodící lišta. Montujeme po obvodu. UD slouží jako pomocná lišta pro 
ukotvení profilu CD.

Výhody: •	 Nízká hmotnost konstrukce
•	 Jednoduchý, suchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balík (ks) Balík (m) Autobalík (ks) Autobalík (m)
UD ZN 30/3000 V 313 030 001 16 48 256 768
UD ZN 30/4000 V 313 030 002 16 64 256 1024

UD

Material: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z100, tloušťka plechu plechu dle ČSN EN 14 195:2005 0,57 ± 0,04 mm

Application: Je určen k montáži sádrokartonových konstrukcí jako nosná lišta. Po ukotvení tvoří rastr pro upevnění sádrokartonových a 
sádrovláknitých desek.

Advantages: •	 Nízká hmotnost konstrukce
•	 Jednoduchý, suchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balík (ks) Balík (m) Autobalík (ks) Autobalík (m)
CD ZN 60/3000 V 314 060 002 12 36 216 648
CD ZN 60/4000 V 314 060 004 12 48 216 864

CD

Suchá stavba



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 36

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z100, tloušťka plechu dle ČSN EN 14 195:2005 0,57 ± 0,04 mm

Použití: Je určen k montáži sádrokartonových konstrukcí jako stěnová nosná lišta. Po ukotvení tvoří rastr pro upevnění sádrokartonových 
a sádrovláknitých desek.

Výhody: •	 Nízká hmotnost konstrukce
•	 Jednoduchý, suchý a rychlý proces výstavby

•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balík 
(ks)

Balík 
(m)

Autobalík 
(ks)

Autobalík 
(m)

CW ZN 50/3000 V 315 050 003 8 24 120 360
CW ZN 50/4000 V 315 050 005 8 32 120 480
CW ZN 75/3000 V 315 075 003 8 24 120 360
CW ZN 75/4000 V 315 075 005 8 32 120 480
CW ZN 100/3000 V 315 100 003 8 24 120 360

CW

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z100, tloušťka plechu dle ČSN EN 14 195:2005 0,57 ± 0,04 mm

Použití: Je určen k montáži sádrokartonových konstrukcí jako stěnová obvodová lišta. Montujeme po obvodu. UW slouží jako pomocná 
lišta pro ukotvení profilu CW.

Výhody: •	 Nízká hmotnost konstrukce
•	 Jednoduchý, suchý a rychlý proces výstavby

•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací 
číslo

Balík 
(ks)

Balík 
(m)

Autobalík 
(ks)

Autobalík 
(m)

UW ZN 50/3000 V 316 050 001 8 24 120 360
UW ZN 50/4000 V 316 050 002 8 32 120 480
UW ZN 75/4000 V 316 075 002 8 32 120 480
UW ZN 100/3000 V 316 100 002 8 32 120 480
UW ZN 100/4000 V 316 100 001 8 32 120 480

  

UW

Suchá stavba

Výroba v nestandardních délkách na zakázku.

Název Objednací 
číslo

Balík 
(ks)

Balík 
(m)

Autobalík 
(ks)

Autobalík 
(m)

UW ZN 125/3000 V 316 125 300 8 24 72 216
UW ZN 125/4000 V 316 125 400 8 32 72 288
UW ZN 150/3000 V 316 150 300 8 24 72 216
UW ZN 150/4000 V 316 150 400 8 32 72 288

Název Objednací 
číslo

Balík 
(ks)

Balík 
(m)

Autobalík 
(ks)

Autobalík 
(m)

CW ZN 125/3000 V 315 125 300 8 24 72 216
CW ZN 125/4000 V 315 125 400 8 32 72 288
CW ZN 150/3000 V 315 150 300 8 24 72 216
CW ZN 150/4000 V 315 150 400 8 32 72 288



www.styroprofile.cz 37

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z100, tloušťka plechu 1,9 ± 0,04 mm

Použití: Je určen k montáži sádrokartonových konstrukcí jako stěnová lišta s vyšší nosností. Používá se jako výztuha pro upevnění 
zárubní a těžkých předmětů, jako např. závěsná WC a ohřívače vody. Dají se použít také jako nosné profily u podhledů.

Výhody: •	 Nízká hmotnost konstrukce
•	 Jednoduchý, suchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balík (ks) Balík (m) Autobalík (ks) Autobalík (m)

UA ZN 50/3000 V 319 050 300 4 12 50 150
UA ZN 50/4000 V 319 050 400 4 16 50 200
UA ZN 75/3000 V 319 075 300 4 12 50 150
UA ZN 75/4000 V 319 075 400 4 16 50 200
UA ZN 100/3000 V 319 100 300 4 12 50 150
UA ZN 100/4000 V 319 100 400 4 16 50 200
UA ZN 125/3000 V 319 125 300 4 12 40 120
UA ZN 125/4000 V 319 125 400 4 16 40 160
UA ZN 150/3000 V 319 150 300 4 12 40 120
UA ZN 150/4000 V 319 150 400 4 16 40 160

UA

Suchá stavba

Výroba v nestandardních délkách na zakázku.



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 38

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z100, tloušťka plechu 0,57 ± 0,04 mm.

Použití: Profil pro přímou montáž sádrokartonových desek na stropy a stěny. Kotvení profilu se provádí natloukací hmoždinkou do 
stěny nebo stropu. Přímá montáž sádrokartonových, sádrovláknitých nebo OSB desek přímo na profil. Montáž desek pomocí 
klasických TN vrutů. Podklad pro montáž profilů musí být rovný.

Výhody: •	 Nízká hmotnost konstrukce
•	 Jednoduchý, suchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (ks) Na paletě (m)
HUT ZN 3000 V 315 888 001 10 30 120 360
HUT ZN 4000 V 315 888 002 10 40 120 480

HUT profile

Suchá stavba

Výroba v nestandardních délkách na zakázku.



www.styroprofile.cz 39

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost
•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Popis: LPS ALU CE PIX – lišta s prolisem je hliníkovým ochranným prvkem suché stavby. Vyrobena je dle harmonizované normy EN 
14353:2007+A1:2010. Tato evropská norma určuje vlastnosti a požadavky na kovové lišty, určené pro použití v rámci systému 
sádrokartonových a sádrových desek. Požadované vlastnosti jsou reakce na oheň a pevnost v tahu za ohybu dle Evropských 
zkušebních metod. Použitý hliníkový materiál má minimální tloušťku 0,4 mm. Velikost ramen je dle typu výrobku 23 mm nebo 25 mm. 
Výše požadované vlastnosti jsou prověřeny nezávislou zkušebnou Výrobek tak splňuje veškeré parametry harmonizované 
normy EN 14353:2007+A1:2010. Díky tomu může být k výrobku přiřazeno označení CE.  

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)

LPS ALU CE 23×23×0,4/2500 V 584 000 064 CE 200 500 40 20 000 23×23×0,4
LPS ALU CE 23×23×0,4/3000 V 584 000 063 CE 200 600 40 24 000 23×23×0,4
LPS ALU CE 25×25×0,4/2500 V 584 000 074 CE 200 500 40 20 000 25×25×0,4
LPS ALU CE 25×25×0,4/3000 V 584 000 078 CE 200 600 40 24 000 25×25×0,4
LPS ALU CE PIX 23×23×0,4/2500 V 584 100 064 PCE 200 500 40 20 000 23×23×0,4
LPS ALU CE PIX 23×23×0,4/3000 V 584 100 063 PCE 200 600 40 24 000 23×23×0,4
LPS ALU CE PIX 25×25×0,4/2500 V 584 100 076 PCE 200 500 40 20 000 25×25×0,4
LPS ALU CE PIX 25×25×0,4/3000 V 584 100 077 PCE 200 600 40 24 000 25×25×0,4

Specifikace pixelování:
Profil je válcovaný a pixelování vzniká otiskem válce. Výhodou pixelování je lepší přilnavost tmelů a mechanické narušení pnutí v materiálu, díky 
kterému nedochází k následné deformaci profilu.

LPS ALU CE, LPS ALU CE PIX

Suchá stavba



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 40

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro ochranu rohů.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)

LPS ALU CE 135° 23×23×0,4/2500 V 584 000 065 CE 200 500 44 22 000 23×23×0,4
LPS ALU CE 135° 23×23×0,4/3000 V 584 000 066 CE 200 600 44 26 400 23×23×0,4
LPS ALU CE 135° 25×25×0,4/2500 V 584 000 082 CE 200 500 44 22 000 25×25×0,4
LPS ALU CE 135° 25×25×0,4/3000 V 584 000 084 CE 200 600 44 26 400 25×25×0,4

LPS ALU CE 135°

Materiál: ALU (Hliník)

Použití: Profil pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
LPUS ALU CE 23×13×0,4/2500 V 587 000 012 CE 200 500 44 22 000 23×13×0,4
LPUS ALU CE 23×13×0,4/3000 V 587 000 011 CE 200 600 44 26 400 23×13×0,4
LPUS ALU CE 25×11×0,4/2500 V 587 000 018 CE 200 500 44 22 000 25×11×0,4
LPUS ALU CE 25×11×0,4/3000 V 587 000 017 CE 200 600 44 26 400 25×11×0,4

LPUS ALU CE

Suchá stavba



www.styroprofile.cz 41

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid)

Použití: Profil pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost
•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
LPS PVC 22×22×1,1/2500 V 584 000 000 50 125 40 5 000 22×22×1,1
LPS PVC 22×22×1,1/3000 V 584 000 043 50 150 40 6 000 22×22×1,1

LPS PVC

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid)

Použití: Profil pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost
•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
LS PVC 20×20×1,0/2500 V 584 000 023 50 125 44 5 500 20×20×1,0
LS PVC 20×20×1,0/3000 V 584 000 025 50 150 44 6 600 20×20×1,0

LS PVC

Suchá stavba



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 42

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) s koextruzí

Použití: Profil pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost
•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Flexibilní nastavení úhlu

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
Flexibilní roh PVC/25000 Z 585 000 007 1 25 40 1 000 22×22×1,1
Flexibilní roh PVC/75000 Z 585 000 006 1 75 40 3 000 22×22×1,1

Flexibilní roh PVC

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid)

Použití: Profil pro ochranu klenbové hrany rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost
•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
Klenbový roh PVC 23x23x1,2/2500 V 637 000 004 50 125 30 3 750 23×23×1,2
Klenbový roh PVC 23x23x1,2/3000 V 637 000 006 50 150 30 4 500 23×23×1,2
Klenbový roh PVC 30×30×1,4/2500 V 637 000 001 50 125 30 3 750 30×30×1,4
Klenbový roh PVC 30×30×1,4/3000 V 637 000 003 50 150 30 4 500 30×30×1,4

Klenbový roh PVC

Suchá stavba



www.styroprofile.cz 43

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z275

Použití: Vhodný pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)

LPS ZN 30×30×0,4/2500 V 606 000 012 25 62,5 80 5 000 30×30×0,4
LPS ZN 30×30×0,4/3000 V 606 000 001 25 75 80 6 000 30×30×0,4

LPS ZN 30

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z275

Použití: Vhodný pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)

LPS ZN PIX 30×30×0,4/2500 V 606 100 012 PIX 25 62,5 80 5 000 30×30×0,4
LPS ZN PIX 30×30×0,4/3000 V 606 100 001 PIX 25 75 80 6 000 30×30×0,4

Specifikace pixelování:
Profil je válcovaný a pixelování vzniká otiskem válce. Výhodou pixelování je lepší přilnavost tmelů a mechanické narušení pnutí v materiálu, díky 
kterému nedochází k následné deformaci profilu.

LPS ZN PIX 30

Suchá stavba



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 44

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z275

Použití: Vhodný pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)

LPS ZN 27×27×0,4/2500 V 606 000 010 25 62,5 80 5 000 27×27×0,4
LPS ZN 27×27×0,4/3000 V 606 000 002 25 75 80 6 000 27×27×0,4

LPS ZN 27

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z275

Použití: Vhodný pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)

LPS ZN 24×24×0,4/2500 V 606 000 004 25 62,5 100 6 250 24×24×0,4
LPS ZN 24×24×0,4/3000 V 606 000 003 25 75 100 7 500 24×24×0,4

LPS ZN 24

Suchá stavba



www.styroprofile.cz 45

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid)

Použití: Profil pro ochranu hrany sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m)

Lemovací profi PVC 9,5/2500 V 586 000 002 50 125 25 3 125
Lemovací profi PVC 9,5/3000 V 586 000 000 50 150 25 3 750
Lemovací profi PVC 12,5/2500 V 586 000 004 50 125 25 3 125
Lemovací profi PVC 12,5/3000 V 586 000 001 50 150 25 3 750
Lemovací profi PVC 15/2500 V 586 000 005 50 125 25 3 125
Lemovací profi PVC 15/3000 V 586 000 003 50 150 25 3 750

Lemovací profil PVC

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid)

Použití: Profil pro ochranu hrany sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m)

Ochranný roh oblý PVC 12,5 mm/2500 Z 586 000 006 30 125 35 4 375
Ochranný roh oblý PVC 12,5 mm/3000 Z 586 000 007 30 150 35 5 250

Ochranný roh oblý PVC

Suchá stavba



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 46

Suchá stavba

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z100

Použití: Profil pro ochranu rohů sádrokartonových a sádrovláknitých konstrukcí.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)

Roh jemný ZN 32×32/2500 Z 588 000 016 25 62,5 72 4 500 32×32×0,4
Roh jemný ZN 32×32/3000 Z 588 000 017 25 75 72 5 400 32×32×0,4

Jemný roh ZN

Materiál: Pěnový polyetylén, kaučuková pryž

Použití: Akustická páska na profil (mechovka) – používáme pro akustické oddělení sádrokartonové konstrukce od stá vajících 
konstrukcí. V příslušné šířce ji nalepíme na obvodové profily UD a UW nebo u stěn na krajní profily CW. 

Výhody: •	 Zajišťuje akustickou těsnost 
•	 Vyrovnává drobné nerovnosti podkladu

Název Objednací číslo Balení (ks) Na paletě (ks) Rozměr (mm)
Akustická páska na profil 30 Z 835 151 030 32 384 3×30×3 000
Akustická páska na profil 50 Z 835 151 045 20 240 3×45×3 000
Akustická páska na profil 75 Z 835 151 065 14 168 3×65×3 000
Akustická páska na profil 100 Z 835 151 090 10 120 3×90×3 000

Akustická páska na profil



www.styroprofile.cz 47

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s omítkou. Při použití nedochází ke znečištění a poškození rámů a 
samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin •	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Síla omítky 
(mm)

Začišťovací okenní profil PVC 6 mm /1600 V 582 000 008 30 48 100 4 800 6
Začišťovací okenní profil PVC 6 mm /2400 V 582 000 001 30 72 100 7 200 6
Začišťovací okenní profil PVC 6 mm /1600 - hnědá V 582 112 008 30 48 100 4 800 6
Začišťovací okenní profil PVC 6 mm /2400 - hnědá V 582 112 001 30 72 100 7 200 6

Začišťovací okenní profil PVC 6 mm

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s omítkou. Při použití nedochází ke znečištění a poškození rámů a 
samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin •	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Síla omítky 
(mm)

Začišťovací okenní profil PVC 9 mm  /1600 V 582 000 009 30 48 100 4 800 9
Začišťovací okenní profil PVC 9 mm  /2400 V 582 000 002 30 72 100 7 200 9
Začišťovací okenní profil PVC 9 mm  /1600 - hnědá V 582 112 009 30 48 100 4 800 9
Začišťovací okenní profil PVC 9 mm  /2400 - hnědá V 582 112 002 30 72 100 7 200 9

Okenní začišťovací profil PVC 9 mm

Omítky



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 48

Omítky

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s omítkou. Při použití nedochází ke znečištění a poškození rámů a 
samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin •	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Síla omítky 
(mm)

Začišťovací okenní profil SP s krycí lamelou 6 mm 
PVC/2400 Z 582 000 013 30 72 100 7 200 6

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid) + pěnová polyuretanová dilatační bandáž

Použití: Profil pro dilatující napojení rámů stavebních otvorů s omítkou. Při použití nedochází ke znečištění a poškození rámů a 
samotných výplní při aplikaci omítky.

Výhody: •	 Napojení omítky a rámů bez prasklin •	 Profesionální začištění s vysokým estetickým a funkčním detailem

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě 
(bal.)

Na paletě 
(m)

Síla omítky 
(mm)

Začišťovací okenní profil SP s krycí lamelou 9 mm 
PVC/2400 Z 582 000 014 30 72 100 7 200 9

Začišťovací okenní profil SP s krycí lamelou 6 mm

Začišťovací okenní profil SP s krycí lamelou 9 mm

NOVINKA



www.styroprofile.cz 49

Omítky

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z275

Použití: Profil pro ochranu rohů vnitřních omítek.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
Ostrý roh 34×34×0,4/2500 V 588 000 013 25 62,5 75 4 687,5 34×34×0,4
Ostrý roh 34×34×0,4/2750 V 588 000 023 25 68,75 75 5 137,5 34×34×0,4
Ostrý roh 34×34×0,4/3000 V 588 000 014 25 75 75 5 625 34×34×0,4

Profily v tloušťce 0,5 a 0,55 vyrábíme na zakázku.

Ostrý roh ZN

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z275

Použití: Profil pro ochranu rohů vnitřních omítek.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost

•	 Jednoduchý a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Rozměr (mm)
Kulatýroh 34×34×0,4/2500 V 588 000 005 25 62,5 75 4 687,5 34×34×0,4
Kulatýroh 34×34×0,4/2750 V 588 000 024 25 68,75 75 5 137,5 34×34×0,4
Kulatýroh 34×34×0,4/3000 V 588 000 006 25 75 75 5 625 34×34×0,4

Profily v tloušťce 0,5 a 0,55mm vyrábíme na zakázku.

Kulatý roh ZN



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 50

Materiál: ZN (Pozinkovaný) plech DX51 Z275

Použití: Profil pro ruční i strojové omítání vnitřních stěn jmenovité tloušťky 6, 10 a 13 mm.

Výhody: •	 Vysoká odolnost
•	 Nízká hmotnost
•	 Jednoduchý, přesný a rychlý proces výstavby
•	 Výroba nestandardních délek

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m) Síla omítky (mm)
Rychloomítník ZN 6 mm/2500 V 590 000 010 50 125 80 10 000 6
Rychloomítník ZN 6 mm/2750 V 590 000 015 50 137,5 80 11 000 6
Rychloomítník ZN 6 mm/3000 V 590 000 003 50 150 80 12 000 6
Rychloomítník ZN 10 mm/2500 V 590 000 007 25 62,5 80 5 000 10
Rychloomítník ZN 10 mm/2750 V 590 000 008 25 68,75 80 5 500 10
Rychloomítník ZN 10 mm/3000 V 590 000 002 25 75 80 6 000 10
Rychloomítník ZN 13 mm/2500 V 590 000 011 25 62,5 80 5 000 13
Rychloomítník ZN 13 mm/3000 V 590 000 006 25 75 80 6 000 13

Rychloomítník ZN

Omítky



www.styroprofile.cz 51

Ostatní

Materiál: Eloxovaný hliník + ochranná folie

Odstíny:  RAL 7001       RAL 9010       RAL 8017

Použití: Jako okapnička balkónů, lodžií a teras.

Výhody: •	 Odvod vody z ploch mimo čela balkónu

Poznámka: Balkónové profily se používají při výstavbě a rekonstrukci balkónů, teras a lodžií.
Úkolem profilu po montáži je odvod vody z ploch mimo čela balkónu. Snadná montáž pomocí moderních tenkovrstvých 
hydroizolačních materiálů. Pro lepší prostup lepícího tmelu je profil na horní straně hrany děrovaný. Profily jsou opatřeny 
ochrannou plastovou folií proti poškození při montáži. Slitina hliníku použitá pro výrobu je povrchově upravena proti korozi a 
je ve třech barevných odstínech - bílá RAL 9010, šedá RAL 7001, hnědá RAL 8017. Výroba jiných délek na zakázku. Balkónové 
profily rohové pouze ve standardní délce 2,0 m.

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na Paletě (bal.) Na paletě (m)
Balkónový profil-šedý V 639 001 000 10 20 70 1 400
Balkónový profil-hnědý V 639 002 000 10 20 70 1 400
Balkónový profil-bílý V 639 003 000 10 20 70 1 400
Balkónový profil-šedý,rohový V 639 011 000 10 20 70 1 400
Balkónový profil-hnědý,rohový V 639 012 000 10 20 70 1 400
Balkónový profil-bílý,rohový V 639 013 000 10 20 70 1 400
Spojka balkónového profilu – šedá V 639 999 004 10
Spojka balkónového profilu – hnědá V 639 999 005 10
Spojka balkónového profilu – bílá V 639 999 006 10

Balkónové profily



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 52

Materiál: PVC (Polyvinylchlorid)

Použití: Přichytává se z čela na první okapní lať.

Výhody: •	 Zabraňuje vlétání ptáků a většího hmyzu do větrací mezery vytvořené kontralatěmi
•	 Současně umožňuje větrání v okapní hraně

Barva:   tmavě hnědý       bílý        cihlový        antracit

Název Objednací číslo Balení (ks) Balení (m) Na paletě (bal.) Na paletě (m)
Větrací ochranný pás 50/5000-tmavě hnědý V 830 055 014 40 200 30 6 000
Větrací ochranný pás 50/5000-bílý V 830 055 017 40 200 30 6 000
Větrací ochranný pás 50/5000-cihlový V 830 055 019 40 200 30 6 000
Větrací ochranný pás 50/5000-antracit V 830 055 020 40 200 30 6 000
Větrací ochranný pás 80/5000-tmavě hnědý V 830 058 014 20 100 30 3 000
Větrací ochranný pás 80/5000-bílý V 830 058 017 20 100 30 3 000
Větrací ochranný pás 80/5000-cihlový V 830 058 019 20 100 30 3 000
Větrací ochranný pás 80/5000-antracit V 830 058 020 20 100 30 3 000
Větrací ochranný pás 100/5000-tmavě hnědý V 830 051 014 20 100 30 3 000
Větrací ochranný pás 100/5000-bílý V 830 051 017 20 100 30 3 000
Větrací ochranný pás 100/5000-cihlový V 830 051 019 20 100 30 3 000
Větrací ochranný pás 100/5000-antracit V 830 051 020 20 100 30 3 000
Větrací ochranný pás 50/60000-tmavě hnědý V 830 605 014 1 60 60 3 600
Větrací ochranný pás 80/60000-tmavě hnědý V 830 608 014 1 60 60 3 600
Větrací ochranný pás 80/60000-cihlový V 830 608 019 1 60 60 3 600
Větrací ochranný pás 80/60000-antracit V 830 608 020 1 60 60 3 600
Větrací ochranný pás 100/60000-tmavě hnědý V 830 601 014 1 60 60 3 600
Větrací ochranný pás 100/60000-bílý V 830 601 017 1 60 60 3 600
Větrací ochranný pás 100/60000-cihlový V 830 601 019 1 60 60 3 600
Větrací ochranný pás 100/60000-antracit V 830 601 020 1 60 60 3 600

Větrací ochranný pás

Ostatní



www.styroprofile.cz 53

Ostatní

Je určeno k míchání barev na nátěry fasád. Barvy jsou míchány ve kbelících. Skládá se z rámu míchadla, pohyblivého suportu s pohonem a 
ovládacím panelem, zvedacího válce suportu a elektroskříně.
Pracovní prostor by měl být suchý a bezprašný (podmínkou je bezprašné provedení podlahy) a měl by splňovat podmínky pro obyčejné 
prostředí dle čl. 3.1, specifikované v předpisu IEC 364-3.

Technické parametry
Příkon míchadla 1,5 kW
Otáčky míchací vrtule cca 140 až 1400 ot/min (5 až 50 Hz, plynule měnitelné)
Zdvih míchací vrtule 500 mm
Rozměr podstavy 400×400 mm
Rozměry (š × d × v) 410×710×1950 mm
Celková hmotnost 130 kg

Míchadlo fasádních barev  MB-2

Automatizovaná varianta MB3 oproti  MB2 nevyžaduje zdroj tlakového vzduchu a veškeré pohyby jsou realizovány pomocí elektromotorů. 
Směsi jsou míchány ve kbelících. Obsluha umístí nádobu na excentricky uložený otočný stůl, zafixuje a spustí přednastavený cyklus míchání. 
Míchací vrtule je spuštěna do nádoby - hloubku zajetí je možno nastavit polohou snímače. Během míchání se nádoba okolo rotující vrtule 
excentricky otáčí a dochází tak k promíchání směsi v nádobě i u krajů této nádoby. Excentricitu lze rovněž nastavit. Doba míchání je nastavena 
na ovládacím panelu. Otáčky vrtule se nastavují plynule pomocí potenciometru. Po uplynutí doby míchání dojde k zastavení vrtule a k vyjetí 
vrtule z nádoby. 

Technické parametry
Celkový příkon míchadla cca 2 kW
Otáčky vrtule cca 140 až 1400 ot/min (5 až 50 Hz, plynule měnitelné)
Doba míchání 15 s až 2 min 
Zdvih míchací vrtule 500 mm
Rozměry zařízení (š × d × v) 500×900×2000 mm
Hmotnost zařízení cca 150 kg 

Míchadlo fasádních barev MB-3



CZ  Profily a příslušenství pro zateplovací systémy ETICS
EN  ETICS accessories for heat cladding systems
GER Zubehör für Wärmedämmungssysteme ETICS
FR Profilés et accessoires pour ETICS des systèmes d‘isolation
SK Profily a príslušenstvo pre zatepľovacie systémy ETICS

www.styroprofile.cz 54

Poznámky



Přední evropský výrobce stavebních profilů 
Styroprofile, a.s. uvádí na trh ucelenou řadu profilů 
pro ETICS řady GREEN se zelenou tkaninou

• Garance kvality a původu.
• Sklovláknitá tkanina dle ETAG.
• Nová řada GREEN se zelenou tkaninou a značkou Styroprofile 

je nezaměnitelná s jinými výrobci.
• Výroba šetrná k životnímu prostředí.

VERTEX pro STYROPROFILE

Řada profilů GREEN
Představujeme inovovanou řadu profilů  
pro zateplovací systémy ETICS

INOVACE



Sídlo společnosti 
Čakovičky č.p. 99 
250 63 Mratín, Česká republika

Provozovna Bruntál
Zahradní 1946/42B
792 01 Bruntál, Česká republika

Tel: +420 554 703 400
Fax: +420 554 703 402
Mob: +420 725 220 006
Email: odbyt@styroprofile.cz

www.styroprofile.cz

Styroprofile, a.s.

Kontaktujte nás

Cheb

Chomutob Litoměřice

Louny

Mělník Jičín

T rutnov

Rychnov n. K .

Náchod

Nymburk Hradec Králové

Kolín Pardubice

Praha-východ

Semily

Jablonec

Mladá Boleslav

BerounRokycany

Příbram

Písek

Domažlice

Strakonice
Klatovy

Prachatice

Č . Krumlov

Plzeň-j ih

Plzeň-město

Benešov
Kutná Hora

Havl. Brod

Bruntál

B lansko

O lomouc

Prostějov

Vset ín

Přerov

Z lín
Kroměříž

HodonínBřeclav
Znojmo

J. Hradec

Tábor

Č. Budějovice
Brno-venkov

Brno-město

U h. Hradiště

Karviná

Frýdek-Místek
Nový Jičín

Opava
Ostrava

Žď ár n. S.

T řebíč

Jihlava

Pelhřimov

C hrudim
Ústí n. O .

Vyškov

Svitavy

Šumperk

Jeseník

Praha-západ

Praha

Č eská Lípa

Děčín L iberec

Rakovník
Kladno

Tachov

Ústí n. L .

Plzeň-sever

Most
Teplice

Sokolov
Karlovy Vary

+420 778 782 435

+420 778 782 436

+420 778 782 431

+420 778 782 432


